Szerelési Utmutato

Navodila za montazo

SCHWAIGER
FALI TV TARTO KONZOL

STENSKI NOSILEC ZA TV

Magyar........ 2 Eredeti szerelési utasitas
Slovensko...22 Izvirna navodila



————
000000000 00 O © aoc——>ec ) M
—_—————
— S

B (x2) C (x1)

fum  (mm (oo

M-A (x4) M-B (x4) M-C (x4) M-D (x4)
M5x14 M6x14 M6x30 M8x30

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x8) M-H (x8)
M8x50




>

W-A (x6)
ST6.3x55

=g (o)

W-B (x6)
J10x45

W-C (x6)




A csomag tartalma / Komponensek

A csomag tartalma / Komponensek

Fali konzol

2x adaptertart

Dupla villaskulcs

4x M5x14-es kereszthornyos csavar
4X M6x14-es kereszthornyos csavar
UES  4x M6x30-es kereszthornyos csavar
4x M8x30-es kereszthornyos csavar
4x M8x50-es kereszthornyos csavar
4x dupla alatét

8x keskeny tavtartd

8x széles tavtartd

6x 6,3x55 mm-es hatlapfejl csavar
6X 10x45 mm-es fali tipli

FEEEBEEEREEE0E
NECE>ETHEOE

6x alatét




Szlikséges, de a csomag részét nem képez6 szerszamok

Sziikséges, de a csomag részét nem képezo szerszamok

X-E

Fali vezetékkeres6
Vizmérték
Ceruza
w&08  Fardgép ké/beton/fa furdfejjel
%&3  Dugdkulcs/csbkulcs
&8  Csillagcsavarhuzo

Szereléshez sziikséges munkaero: 2 fo




Tartalomjegyzék

Tartalomjegyzék
A csomag tartalma 2
KOMPONENSEK ...ttt sessseesess st et sssasssasssssssesesesesesasasasassssssesesass 4
Sziikséges, de a csomag részét nem KEpezs SZerszamoK.........cc.ceveveeveereereeseessessensens 5
Altalanos informaciok 7
Olvassa el és Grizze meg a szerelési UtMULALOL .........cc.ocveevecveeveeeeeeeeeeeee e 7
Rendeltetésszer(i NASZNAIAt ...t seseens 7
JEIMAGYAIAZAT ...ttt s s s st se s snes 7
Biztonsag 8
Figyelemfelhivd szavak és szimbolumok magyarazata..........cccc.ceeeeeeeeeereeriesrrsrenrennans 8
Altaldnos DiztoNSAgi tUANIVAIOK...........cveerveeeeeeee e ssssssssssessssssssssseseses 8
Szerelés 12
Atermék €s a cSOMAQ EIIENGIZESE...........cuevevererrereieereeeeseeseste s seseses s aesssessesesessenans 12
FAIT@ SZETIES ...ttt sass st s bbb s e st s s sen s sanes 13
KEPEINYG fRISZEIEIESE .......eceeeeeerertrrtterere s sse s e sanes 16
A képernyl felakasztasa €S rOGZILESE ........ccvwvewereereereerieeiesessee e sesaesseseesaeseessessssans 17
A KEPEINYO DEAITASA ...ttt e s b 18
Hibakezelés 19
Tisztitas 19
Karbantartas 20
Tarolas 20
Miiszaki adatok 20
VESA szabvany 21
Artalmatlanitas 21
A csomagolas artalMatlanitasa .........cceeevueeereereeeeeeieeieieeieeeere s sese s senaes 21
Atermék ArtalMatlanitasa ......c..coceevevrieveieeeeereiessse st saes 21




Altalanos informaciék

4 ° o
Altalanos informaciok
Olvassa el és Orizze meg a szerelési Utmutatot

Ez a szerelési Gtmutatd ehhez a fali TV tart6 konzolhoz (a tovabbiakban csak
termék”) tartozik. Fontos szerelési és kezelési informaciokat tartalmaz.

A termék hasznalata el6tt kérjiik figyelmesen olvassa el a jelen szerelési Gtmutatdt,
kiilondsen a biztonsagi figyelmeztetéseket. A jelen szerelési tmutatd figyelmen kiviil
hagyasa sulyos sériilésekhez és a termék karosodasahoz vezethet.

A szerelési Utmutat6 az Eurdpai Unid érvényben 1év6 szabvanyain és szabalyain ala-
pul. Kiilf6ldon kérjlik vegye figyelembe az adott orszagban érvényes iranyelveket és
jogszabalyokat.

Kérjlik Grizze meg a szerelési Gtmutatdt tovabbi felhasznalasra. Amennyiben a termé-
ket tovabbadja harmadik fél részére, (igy a jelen szerelési Gtmutatdt okvetlendl mel-
Iékelje.

Rendeltetésszerii hasznalat

A terméket kizarélag olyan lapos képernyé falra szerelésére tervezték, amelynek ké-
pernyGatldja, stlya és rogzitési pontjai megfelelnek a termék mliszaki specifikaci-
6inak. A termék csak kell6en stabil, fliggéleges falra szerelhetd. A termék kizarélag
egyéni maganhasznalatra szant, ipari céld felhasznalasra nem alkalmas.

Csak a szerelési Utmutatéban leirt médon haszndlja a terméket. Minden ettdl eltérd
alkalmazasi mdd nem rendeltetésszerlinek mindsiil és anyagi kdrokhoz vezethet. A
termék nem jatékszer.

Sem a gyartd, sem a kereskedd nem vallal felel6sséget olyan karokért, amelyek a nem
rendeltetésszer(i vagy helytelen hasznalatbdél adédoéan keletkeztek.

Jelmagyarazat

A hasznalati Gtmutatéban, a terméken vagy a csomagolason az alabbi szimbélumok
és figyelmeztetések szerepelnek.

0 Ez a jel6lés az Gsszeszereléshez vagy a hasznalathoz ad Onnek tovabbi
hasznos informacidkat.

%:ﬁ A terméket csak egy masodik személy segitségével szerelje fel.




Biztonsag / Altalanos biztonsagi tudnivalék

Biztonsag
Figyelemfelhivo szavak és szimbolumok magyarazata

A hasznalati Gtmutatd a kdvetkezd szimbdlumokat és figyelmeztetéseket alkalmazza.

A\ VIGYAZAT!

Ez a szimbolum / figyelmeztetés kdzepes fokozatl veszélyt jeldl, amelynek figyelmen
kiviil hagyasa halalhoz, vagy sulyos sériiléshez vezethet.

/\ FIGYELEM!

Ez a szimbdlum / figyelmeztetés alacsony fokozatu veszélyt jeldl, amelynek figyelmen
kiviil hagyasa kisebb, vagy kdzepesen stlyos sérliléshez vezethet.

© MEGJEGYZES!

Ez a figyelmeztetés a lehetséges anyagi karokra hivja fel a figyelmet.

Altalanos biztonsagi tudnivalék
A\ VIGYAZAT!

Sériilésveszély!
A termék nem megfelel6 hasznalata sériilést okozhat.

* Atermék nem jaték. Gyermekek nem szerelhetik 6ssze a terméket.
* Ne hasznalja a terméket, ha lathato sériilések vannak rajta.

* Vigyazzon, hogy ne sértse meg a falban lévo fesziiltség alatt allo ka-
beleket vagy egyéb vezetékeket.

* Ne |épje tul a termék maximalis terhelhetdségét. A terhelhetdség fi-
gyelmen kiviil hagyasa karokat vagy esetleges sériiléseket okozhat.

* Csak megfelel6 szerszamokat hasznaljon. A termék dssze- és felsze-
relését csak szakemberek végezhetik. Ha kétségei vannak, forduljon
képzett szakemberhez, és ne probalja meg sajat maga elvégezni a
munkdlatokat.




Altalanos biztonsagi tudnivalok

A\ VIGYAZAT!

Fulladasveszély!

Ha a gyermekek a csomagoldéfolidval jatszanak, belegabalyodhatnak és
megfulladhatnak. Ha a gyermekek a szerelési tartozékok apré részeit a
szajukba veszik, lenyelhetik azokat és ez fulladast okozhat.

* A nyolc évnél fiatalabb gyermekeket tartsa tavol a terméktol.

« Ugyeljen arra, hogy a gyermekek ne jatsszanak a csomagoléfdliaval
vagy a szerelési tartozékok apro részeivel.

/\ FIGYELEM!
Veszély helytelen dssze-/felszerelés esetén!

A termék nem megfelel6 Ossze-, ill. felszerelése sériilésekhez vagy a
termék karosodasahoz vezethet.

* Ez a termék megfeleld, kell6en stabil k6-, beton- vagy fafalakra sze-
relheto.

* A tartofellileteknek biztonsagosan meg kell tudni tartani a termék, a
felszerelt késziilék és az 6sszes tovabbi alkatrész teljes sulyat.

* Atermék sziikséges, szabalyszer( dssze- és felszerelése nem tartozik
a gyarto felelGsségi korébe. A mellékelt csavarok kizarélag a termék
falhoz, az adaptertartok pedig a sikképerny6 hatuljahoz valé rogzité-
séhez hasznalhatok.

* A rogzités madja, kiilonosen a felhasznalt csavarok és tiplik tekinte-
tében, a fal anyagatol fiigg. A mellékelt csavarok és tiplik alapvetden
betonfalhoz valé rogzitésre szolgalnak. Hasznalhatdsaguk azonban
afal egyedi tulajdonsagaitol fligg. Kérjlik, hasznaljon mas csavarokat
és tipliket, ha a mellékeltek nem alkalmasak az On falara vald felsze-
relésre.

* A felszerelés soran a felszerelend6 késziilékek szerelési és lizemel-
tetési utasitasait is be kell tartani. A gyarté nem vallal felelsséget a
nem rendeltetésszer(i vagy az el6irdsoknak nem megfelel6 haszna-
lat esetén.




Altalanos biztonsagi tudnivalék

* Afelszerelés el6tt a helyszinen fel kell mérni annak a tartéfeliiletnek
a teherbirasat, amelyre a terméket felszerelik, valamint a varhaté ter-
helést. Feltétlenil be kell tartani a helyileg alkalmazandé térvénye-
ket és rendeleteket. Sziikség esetén megfelel6 egyéb rogzitéanya-
gokat kell haszndlni, vagy a tartéfeliiletet meg kell er6siteni. A végso
felelosség a megfeleld felszerelésért, a tartofeliilet és az alkalmazan-
do rogzitdanyagok felméréséért minden esetben a tulajdonost vagy
az altala megbizott szerel6t terheli.

* A gyarté semmilyen médon nem vallal felel6sséget a helytelen és/
vagy nem megfelel6 felszerelésbdl, a nem megfelel teherbirasu tar-
tofelliletekre torténd felszerelésbdl, a tdlterhelésbdl, a szerelési uta-
sitdsok be nem tartasabdl, a nem a gyart6tél szarmazé termékekkel
valé kombinalasbdl, vagy a gyartétol szarmazo termékeknek a ren-
deltetésszer(i hasznalatnak nem megfelelé kombinaciéjabdl eredo,
kozvetlen vagy kozvetett karokért.

* Ne végezzen semmilyen moédositast a terméken.

* Ne szerelje fel a terméket olyan helyre, ahol a termék alatt emberek
tartézkodhatnak.

» Afelszerelés utan ellendrizze a termék és a ra szerelt késziilék stabili-
tasat és biztonsagat.

* Rendszeresen ellendrizze, hogy minden csavar j6l meg van-e hdzva.
Szukseg esetén huzza meg a csavarokat.

/\ FIGYELEM!

Sériilésveszély!

* Vigyazzon, hogy a termék felszerelésekor ne csipje be az ujjait.

* Becsipddés/zUzodas veszélye all fenn, ha dsszeszerelés vagy szétsze-
relés kozben a termék véletleniil kinyilik vagy 6sszecsukodik. Ezért

rogzitse a termék tartokarjait a véletlen nyilas vagy zarodas elkerii-
lése végett.

* Sériilésveszély a nem megfeleld kornyezeti feltételek miatt. Ellendriz-
ze afal dllapotat, és valasszon ki egy biztonsagos helyet a felszerelés-
hez.

10



Altalanos biztonsagi tudnivalok

» A nem rogzitett és kiallé alkatrészek megbotlas vagy esés esetén sé-
riléseket okozhatnak. Ugyeljen arra, hogy a terméket és az Gsszes
tartozékot biztonsagosan helyezze el, szerelje fel vagy szallitsa a le-
hetséges sériilések elkeriilése érdekében.

* A termék dvatlan hasznalata a nehéz alkatrészek mozgasa miatt be-
csip6dést/zizddast okozhat. Ugyeljen arra, hogy a végtagok ne ke-
riilienek a mozgé csuklds alkatrészek kozé hasznalat kozben.

* Ne feledje, hogy a termék hasznalat kozben elmozdulhat. Kozelithet a
hasznalo felé vagy eltavolodhat a faltol.

© MEGJEGYZES!

Karosodas veszélye!
A termék szakszer(tlen hasznalata a termék karosodasahoz vezethet.

* Aterméket csak szaraz beltéri helyiségekben hasznalja.

» Ne mddositsa a terméket a gyartd jovahagyasa nélkiil, és ne hasznal-
jon a gyartd altal nem jévahagyott vagy nem altala szallitott tartozé-
kokat.

» Csak a gyarto altal szallitott vagy jovahagyott potalkatrészeket hasz-
naljon.

* A csavarok meghuizasakor csak mérsékelt erdt fejtsen ki, hogy ne sé-
riiljon meg a menet. Ne huzza til a csavarokat.

* Soha ne fektessen lapos képerny6t a padldra. Kerdiilje a tdl hosszu
csavarok hasznalatat, hogy a képernyd ne sériiljon.

* A tartokarokon keresztiil vezetett csatlakozokabelek becsipédhetnek
és megsérilhetnek. A képerny0 felakasztasakor tigyeljen arra, hogy
a csatlakozokabelek szabadon mozoghassanak.

e A sérlilések elkerlilése érdekében a termék két oldalat szimmetriku-
san terhelje.

n



Szerelés

Szerelés

0 Aterméket csak egy masodik személy segitségével szerelje fel.

A sikképernyé felszerelése el6tt vegye figyelembe a kabelezéshez sziikséges
specialis csatlakozasi pontok elhelyezkedését. Ellenérizze, hogy a felszerelés
utdn minden csatlakoz6 pont tovabbra is hozzaférheté-e.

A termék és a csomag ellendrzése

© MEGJEGYZES!
Karosodas veszélye!

Amennyiben dvatlanul éles késsel vagy mas hegyes targgyal bontja fel
a csomagolast, igy az hamar a termék karosodasahoz vezethet.

* A kicsomagolasnal jarjon el koriiltekintéen.

1. Vegye ki a terméket a csomagolashdl.
Ellendrizze, hogy a csomag tartalma teljes-e (Iasd ,,A csomag tartalma“ abrat).

Ellendrizze, hogy a termék vagy alkotdelemei nem sériiltek-e. Sériilés esetén ne
hasznalja a terméket. Forduljon a gyartéhoz a garancialevélben feltlintetett szol-
galtatdi cimen keresztdil.

12



Szerelés

Falra szerelés

0 A helyes felszereléshez vegye figyelembe a termék el6lapjan talalhaté nyiljelo-
lést.

* Miel6tt elkezdené a farast, a karok elkeriilése érdekében ellendrizze egy fali veze-
tékkeresdvel, hogy vannak-e gaz-, villany- vagy vizvezetékek a falban.

Fabol késziilt fal (1. abra, bal oldal);

1. Jeldlje be a négy vagy hat fardlyukat ceruzaval, vizmérték hasznalataval.
2. Fdrjon négy vagy hat lyukat 55 mm mélyen a falba 4,5 mm-es fafdréval.

3. Rogzitse a fali konzolt (A) a hatlapfejii csavarokkal (W-A) és az alatétekkel (W-
0). Arogzitéshez hasznaljon megfelelé dugdkulcsot/csékulcsot.

Felhivjuk figyelmét, hogy a mellékelt tiplik nem alkalmasak fabol késziilt falakhoz.

K6- vagy betonfal (1. abra, jobb oldal);

1. Jel6lje be a hat fardlyukat ceruzaval, vizmérték hasznalataval.

2. Fuarjon hat 60 mm mély lyukat a falba 10 mm-es kG- vagy betonfuréval.
3. Helyezzen be egy tiplit (W-B) minden lyukba.
A

. ROgzitse a fali konzolt (A) a hatlapfejii csavarokkal (W-A) és az alatétekkel (wW-
0). Ardgzitéshez hasznaljon megfelelé dugdkulcsot/csékulcsot.

13



Szerelés

CYSR=—N=}

2 4.5mm
(2 3/16")

55mm
(2.2")

14




Szerelés

60mm
2.4"

2 10mm
(2 3/8")

1€

15



Szerelés

Képernyo felszerelése

Asikképernyo6n talalhaté menetek méretétdl fliggéen hasznalja az M5x14-es kereszt-
hornyos csavarokat (M-A), M6x14-es kereszthornyos csavarokat (M-B), M6x30-as
kereszthornyos csavarokat (M-C), M8x30-as kereszthornyos csavarokat (M-D)
vagy M8x50-es kereszthornyos csavarokat (M-E) és a dupla alatéteket (M-F) az
adaptertartok (B) képernyéhoz valo rogzitéséhez (Iasd 2. sz. abra).

Ezenkiviil hasznalja a keskeny tavtartokat (M-G) vagy a széles tavtartokat (M-H), ha
szlikséges, hogy megakadalyozza a képernyd sériilését (lasd 2. abra, lent).

Ugyeljen arra, hogy az adaptertartokat a megfelel6 irdnyban rogzitse a képer-
ny6hoz: Az adaptertartok el6re beszerelt csavarjai a képernyd alsé oldaldra esse-
nek.

2 \/%%@%X%%

Too long Too Short

16



Szerelés

A képernyo felakasztasa és rogzitése

Akassza fel az el6készitett képernyét az adaptertartokkal (B) a megfelel6
M irdnyban és egy masodik személy segitségével a felszerelt fali konzolra (A).

Ezutan rogzitse biztonsagosan a képerny6t az adaptertartdk aljan 1évg, el6re

beszerelt kereszthornyos csavarok meghuzasaval (Iasd 3. sz. abra).

3 i

@.-
N &

==

0 Aterméken talalhato klipszekkel a képernyd csatlakozokabelei elrendezhetdk.

Biztositson megfeleld szell6zést és hozzaférhetdséget a forras és a kimeneti ké-
sziilékek kordil, valamint a termék dolési zonajaban.

17



Szerelés

A képernyo beallitasa

A termék fliggblegesen donthetd, vizszintesen forgathato és tengely koriil elforgat-
hato. Igazitsa a képerny6t a kivant pozicidba. Ha a képerny6t egy bizonyos szogben
szeretné rogziteni, hlizza meg a konzolon lévé hatlapfejl csavarokat a dupla villas-
kulccsal (C) (Iasd 4. sz. abra).

4

()
.

18



Hibakezelés / Tisztitas

Hibakezelés

* Hogyan tudom ellendrizni a fal allapotat?
Ellenérizze a lakétérben 1évo éloterhelésre vonatkozo kiilonbdzo hatalyos unids
irdnyelveket.
Ellendrizze a falvastagsagot és a vakolat vagy tapéta alatti anyagot.
Ha kétségei vannak, forduljon szakemberhez.
» Hogyan tudom biztositani, hogy ne furjak bele semmilyen elektromos kabel-
be vagy egyéb vezetékbe?
Tartson megfelel6 tavolsagot a vezetékek jelenlétére utald lathatd kiils6 elemektdl,
pl. konnektoroktol.
Atermék felszerelése el6tt hasznaljon fali vezetékkeresat.
* Hogyan kell a lyukakat firni?
Felszerelés elGtt tartsa a terméket a falhoz, és ceruzaval jeldlje be a négy vagy hat
fardlyuk helyét (Iasd 1. sz. abra). Hasznaljon vizmértéket az egyenes bedllitashoz.
* Hogyan allithatom be a felszerelt képernyot?
A képerny6 fliggblegesen donthetd (-15° - +5°), vizszintesen forgathato (-60° - +60°)
és tengely kordil elforgathat6 (-3° - +3°) tovabbi szerszamok hasznalata nélkdil.
* A felszerelt képerny6 nehezen vagy egyaltalan nem mozdithaté.
Ha a képerny6 nem donthet6 vagy elforgathato, a mellékelt dupla villaskulccsal
lazitsa meg egy kicsit a konzol megfelel6 csavarjait (Iasd 4. abra).

Tisztitas
© MEGJEGYZES!

Karosodas veszélye!
A termék szakszerUtlen haszndlata a termék karosodasahoz vezethet.

* Ne hasznaljon agressziv tisztitdszereket, fém- vagy nylon sortés ke-
fét, valamint olyan éles vagy fém tisztitoeszkdzt, mint a kés, a kemény
spatula vagy hasonlok. Ezek a felliletek karosoddasat okozhatjak.

1. Rendszeresen tavolitsa el a szennyez6déseket a csuklés elemekrdl.

2. Akarcolasok elkeriilése érdekében csak puha, szaraz ruhaval, 6vatosan tisztitsa
meg a terméket. Az erGs szennyezédések eltavolitasahoz nedvesitse meg enyhén
vizzel aruhat. Ne hasznaljon semmilyen tisztitdszert vagy vegyszert, hogy elkertil-
je az anyag karosodasat.

3. Varja meg az elemek teljes szaradasat.

19



Karbantartas / Tarolas / Mliszaki adatok

Karbantartas

Rendszeresen (legalabb 3 havonta) ellendrizze az Gsszes rogzitéelem és csavar szo-
rossagat. Ovatosan hlzza meg 6ket, ha meglazultak. A kilazult csavarok balesetet,

sériilést okozhatnak.

Tarolas

Tarolas el6tt minden elemnek teljesen szaraznak kell lennie.

* Mindig szaraz helyen tarolja a terméket.

 Aterméket gyermekektdl tavol, biztonsagosan elzart modon, 5°C és 20°C kdz6tti h6-
mérsékleten (szobahémérsékleten) tarolja.

e A szétszerelés utan a furélyukak lathatéak maradhatnak a falon. Hosszabb haszna-
lat esetén a fal szine a rogzités helyén lathatéan megvaltozhat.

Miiszaki adatok

Cikkszam

723534

Modell szama

LWHD6346

A kovetkezo6 képerny6tipusokhoz
hasznalhato:

sikképernyds TV-k, ivelt TV-k, lapos
képerny6k

Képernydatlo

37“-80" (94 -203 cm)

VESA

75x75 /100x100 /100x150 / 150100 /
100x200 /200x100 /150x150 / 200x200 /
300x200 / 400x200 / 300x300 /
400x300 / 400x400 / 600x400

Terhelhetdség Max. 40 kg
Fligg6leges dontés -15° - +5°
Vizszintes elforgatas -60° - +60°
Tengely kortili elforgatas -30-+43°

Faltél val6 tavolsag 62 - 468 mm
Termék anyaga Porszort acél

Szin Fekete
lr\]/\qeérli’;tzlé)(szelesseg X magassag x 655 X 420 X 468 mm
Saly 5,20 kg

20



VESA szabvany / Artalmatlanitas

VESA szabvany

A VESA (Video Electronics Standards Association) szabvany a képerny6k tarté konzolra
valo felszerelésére vonatkozik. A régzitési pontokat a késziilékén talalhato relevans
informaciok vagy a vonatkoz6 hasznalati utasitasban szereplé miszaki adatok és a
jelen szerelési Utmutatoban szerepl6 informaciok segitségével lehet meghatarozni.

2 by &
Artalmatlanitas
A csomagolas artalmatlanitasa

€% A csomagoldéanyagot szelektiven artalmatlanitsa. A papirlemezt és a kartont a
la@ papirgyljtében, a folidkat az Gjrahasznositd gylijtében helyezze el.

A termék artalmatlanitasa

A terméket az On orszagaban érvényes torvényeknek és elGirasoknak megfeleléen
artalmatlanitsa.

21



————
000000000 00 O © aoc——>ec ) M
—_————————
—— S

B (x2) C (x1)

fum  (mm (oo

M-A (x4) M-B (x4) M-C (x4) M-D (x4)
M5x14 M6x14 M6x30 M8x30

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x8) M-H (x8)
M8x50

22



> 75

W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)
ST6.3x55 @10x45




Vsebina embalaZe / Sestavni deli

Vsebina embalaze / Sestavni deli

Stenski nosilec

2x adapterski nosilec
Vilicasti kljuc

4x krizni vijak M5x14
4x krizni vijak M6x14
4x krizni vijak M6x30
4x krizni vijak M8x30
4x krizni vijak M8x50
4x dvojna podlozka
8x distancnik ozek
8x distancnik Sirok
6x vijak s Sestrobo glavo 6,3 x 55 mm

HEEEEEEEEE®ES
oe] b BN [q) &l @)

6x zidni vloZek 10 x 45 mm

i
s

6x podlozka

24



Potrebno orodije, ki ni priloZzeno

Potrebno orodije, ki ni priloZzeno

N\ fe

®
X-C

=

Iskalnik kablov

Vodna tehtnica

Pisalo

Vrtalnik s svedrom za kamen/beton/les
Nasadni klju¢

Krizni izvijag

Postavitev: 2 osebi

b

25



Kazalo

Kazalo
Vsebina embalaze 22
SESTAVINT AT ..eeeeeeeieeie ettt ss et s st sessssessassenanans 24
Potrebno orodje, Ki Ni PriloZeN0..........cceueeeeeeieineineeeessssssss s sesssssssenes 25
Splosno 27
Preberite in shranite navodila za MONTAZO ..........cc.cevueeeeeveeceeeeeee e 27
Pravilng UPOrabha..... ..ottt sttt st ss s s s sne 27
POMEN ZNAKOV ...ttt sttt sttt sttt 27
Varnost 28
POMEN OPOMD ...ttt s et rs s s et b b bebess e ssrsssssesesesesasas 28
SPlOSNi VarnostNi NAPOTKI .....cucvevcireeeciesteee et b s benans 28
Montaza 32
Preglejte izdelek in preverite popolnost kompleta..........cocoeeveeeerereccceeseeeeeeeenen 32
MONTAZA NA STENO ...ecververereririeeeeieieeesies st esssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssans 33
MONTAZA ZASIONA ....cererererreeiriesee ettt sssa st s s tsssssssssssssss s st sassssssssssssssssasssssssnsans 36
Obesanje in PritrditeV ZasloNa..........c.cceeeverineerseeessese s sassesassens 37
NASTAVITEV ZASIONA ...ttt ettt nne 38
Odpravljanje tezav 39
Ciscenje 39
Vzdrzevanje 40
Shranjevanje 40
Tehnicni podatki 40
Standard VESA A
odlaganje med odpadke 41
Odlaganje embalaze Med 0dPAUKE ..........ccoveeereveiveeeeereee et sesaenans 41
0dIagAN@ IZABIKQ. ......cveveeeeeeeeeteteteteece ettt ettt a s se s s s s s sssesesenes 4

26



Splosno

~
Splosno
Preberite in shranite navodila za montaZo
E[ﬂ Ta navodila za montazo so del tega stenskega nosilca za TV (v nadaljevanju

imenovanega le »izdelek«). Vsebujejo pomembne informacije o0 montazi in
uporabi.

Pred uporabo izdelka pozorno preberite navodila za montaZzo, predvsem varnostna
obvestila. Neupostevanje navodil za montaZo lahko povzroci hude telesne poskodbe
in poskoduje izdelek.

Navodila za montaZzo temeljijo na standardih in pravilnikih, ki veljajo v Evropski uniji. v
tujini upostevaijte tudi direktive in zakone, ki veljajo v posamezni drzavi.

Shranite ta navodila za poznej3o uporabo. Ce boste izdelek predali drugi osebi, ji sku-
paj z njim obvezno predajte tudi ta navodila za montazo.

Pravilna uporaba

Izdelek je zasnovan izkljucno za stensko namestitev ploskega televizorja, katerega di-
agonala zaslona, teza in pritrdilne tocke ustrezajo tehni¢nim podatkom tega izdelka.
Izdelek je dovoljeno montirati le na navpicno steno, ki je dovolj stabilna. Izdelek je
namenjen izkljucno za zasebno uporabo in ni primeren za komercialno uporabo.

Izdelek uporabljajte samo tako, kot je opisano v teh navodilih za montaZo. Vsaka dru-
gacna uporaba Steje kot nepravilna uporaba in lahko poskoduje napravo. Izdelek ni
igraca.

Proizvajalec ali prodajalec ne prevzemata odgovornosti za Skodo, nastalo zaradi ne-
pravilne ali nepredvidene uporabe.

Pomen znakov

Vteh navodilih za uporabo, na izdelku ali na embalaZi se uporabljajo naslednji simboli
in opozorilne besede.

0 Ta simbol opozarja na dodatne koristne informacije za sestavljanje ali upo-
rabo izdelka.

%:ﬁ Izdelek montirajte le ob pomodi druge osebe.

27



Varnost / Splosni varnostni napotki

Varnost
Pomen opomb

V teh navodilih za uporabo se uporabljajo naslednji simboli in opozorilne besede.

/\ OPOZORILO!

Ta simbol/opozorilna beseda oznacuje nevarnost s srednje visoko stopnjo tveganija, ki
lahko povzroci smrt ali hude telesne poskodbe, ce je ne preprecite.

/\ POZOR!

Ta simbol/opozorilna beseda oznacuje nevarnost z nizko stopnjo tveganja, ki lahko
povzrodi lazje ali srednje hude telesne poskodbe, ce je ne preprecite.

© orPOMBA!

Ta opozorilna beseda opozarja na mozno materialno Skodo.

Splosni varnostni napotki
A\ OPOZORILO!

Nevarnost poskodb!
Nepravilna uporaba izdelka lahko povzroci poskodbe.

* Izdelek ni igraca. Otroci izdelka ne smejo sestavljati.
* Izdelka ne uporabljajte, ce kaze vidne znake poskodb.

* Pazite, da ne poskodujete kablov pod napetostjo ali drugih vodov, ki
se nahajajo v steni.

* Ne prekoracite najvecje dovoljene nosilnosti izdelka. Ce tega ne upo-
Stevate, obstaja nevarnost telesnih poskodb ali materialne Skode.

* Uporabljajte samo primerno orodje. Montazo izdelka naj opravijo le
strokovnijaki. Ce ste vdvomih, se za montazo obrnite na usposobljene
strokovnjake in je ne poskusajte opraviti sami.

28



Splosni varnostni napotki

/A\ OPOZORILO!
Nevarnost zadusitve!

Cese otroci igrajo z embalazno folijo, se lahko vanjo _ujamejo in se za-
dusijo. Ce otroci v usta vzamejo majhne dele montaZznega pribora, jih
lahko pogoltnejo in se zadusijo.

* Ne dovolite otrokom, mlajSim od osmih let, da se priblizujejo izdelku.

* Poskrbite, da se otroci ne bodo igrali z embalazno folijo ali majhnimi
deli montaznega pribora.

/\ POZOR!

Pri napacni montazi obstaja nevarnost!

Nepravilna montaza izdelka lahko povzroci poskodbe ali materialno
Skodo na izdelku.

* Ta izdelek je mogoce namestiti na primerne, dovolj stabilne kamnite,
betonske ali lesene stene.

* Nosilne povrsine morajo varno prenesti celotno tezo izdelka, vgrajene
naprave in morebitnih dodatnih sestavnih delov.

* Izdelek je zato treba obvezno pravilno montirati, montaza pa lezi zu-
naj odgovornosti proizvajalca. PriloZeni vijaki se smejo uporabljati iz-
klju€no za pritrditev izdelka na steno in pritrditev adapterskih nosilcev
na hrbtno stran ploskega televizorja.

* Vrsta pritrditve, predvsem uporabljeni vijaki in vliozki, je odvisna od
materiala stene. PriloZeni vijaki in vloZki so v osnovi namenjeni za pri-
trjevanje na betonske stene. Vendar pa je njihova uporabnost odvisna
od stanja posamezne stene. Ce priloZeni vijaki in vlozki ne ustrezajo
stanju vase stene, uporabite druge vijake in viozke.

* Pri montaZi je treba upostevati tudi navodila za montaZo in uporabo
naprav, ki se bodo pritrjevale na nosilec. V primeru nepravilne upo-
rabe ali uporabe, ki ni v skladu s predpisi, proizvajalec ne prevzema
nobene odgovornosti.

29



Splosni varnostni napotki

* Pred montaZo je treba na kraju montaze oceniti nosilnost konstruk-
cije, na katero se izdelek montira, in pricakovane obremenitve. Pri
tem je treba nujno upostevati lokalno veljavne zakone in predpise. Po
potrebi je treba uporabiti prilagojene pritrdilne materiale ali ojacati
konstrukcijo. Koncno odgovornost za pravilno montazo, oceno kon-
strukcijske zasnove in uporabljenega pritrdilnega materiala v vsakem
primeru nosi kupec ali monter, ki ga je pooblastil kupec.

* Proizvajalec v nobenem primeru ne odgovarja za neposredno ali po-
sredno Skodo ali posledicno Skodo, ki bi nastala zaradi nepravilne in/
ali neustrezne montaze, montaze na konstrukcije z nezadostno nosil-
nostjo, zaradi preobremenitve, neupostevanja navodil za namestitey,
kombinacije z izdelki, ki niso od proizvajalca, ali zaradi kombiniranja
izdelkov proizvajalca na nacin, ki ni v skladu s predvideno uporabo.

* Ne spreminjajte izdelka.
* Izdelka ne namescajte na mesta, pod katerimi bi lahko stale osebe.

* Po montazi preverite trdnost in varnost izdelka ter naprave, ki je na-
mescena nanj.

* Redno preverjajte, ali so vsi vijacni spoji zategnjeni. Po potrebi dodat-
no zategnite vijake.

/\ POZOR!
Nevarnost poskodb!

* Pri montazi izdelka pazite, da si ne zmeckate prstov.

« Ce se izdelek med montaZo ali razstavljanjem nenamerno odpre ali
zapre, obstaja nevarnost zmeckanja. Nosilne roke izdelka zato zava-
rujte pred nenamernim odpiranjem ali zapiranjem.

* Nevarnost poskodb zaradi neprimernih pogojev v okolici. Preverite
stanje stene in izberite varno mesto za montazo.

 Nezavarovani deli in deli, ki Strlijo iz izdelka, lahko ob spotikanju ali
padcu povzrocijo poskodbe. Poskrbite, da izdelek in ves pribor pos-
tavljate, montirate in transportirate na varen nacin, da preprecite te-
lesne poskodbe.

30



Splosni varnostni napotki

* Pri neprevidni uporabi izdelka lahko pride do zmeckanin zaradi pre-
mikajocih se tezkih delov. Pazite, da med uporabo izdelka ne drzite
okoncin med gibljivimi deli Skarjastega mehanizma.

* Med uporabo upostevajte premicnost izdelka. Lahko se pomakne
proti vam ali stran od stene.

© oroMBA!
Nevarnost materialne Skode!
Nepravilno ravnanje z izdelkom lahko poskoduje izdelek.

e Izdelek uporabljajte samo v suhih zaprtih prostorih.

* Izdelka ne spreminjajte brez soglasja proizvajalca in ne uporabljajte
dodatnih naprav, ki jih ni odobril ali dobavil proizvajalec.

» Uporabljajte le tiste nadomestne dele, ki jih je dobavil ali odobril pro-
izvajalec.

* Pri zategovaniju vijakov uporabljajte le zmerno silo, da ne poskoduje-
te navojev. Vijakov ne zategujte prevec.

» Ploskih televizorjev nikoli ne polagajte plosko na tla. Ne uporabljajte
predolgih vijakov, da ne poskodujete zaslona.

e Prikljucni kabli, ki so speljani skozi nosilne roke, se lahko zaradi
zmeckanija poskodujejo. Pri obesanju zaslona poskrbite, da se lahko
prikljucni kabli prosto premikajo.

* Izdelka ne obremenijujte le na eni strani, da ga ne poskodujete.

31



Montaza

Montaza
0 Izdelek montirajte le ob pomodi druge osebe.

Pred montaZo ploskega televizorja upostevajte njegove specificne moznosti pri-
kljuCitve za oZiCenje. Preverite, ali so vsi prikljucki po montazi Se vedno dostopni.

Preglejte izdelek in preverite popolnost kompleta

© oPoOMBA!
Nevarnost materialne skode!

Ce nepazljivo odpirate embalaZo z ostrim nozem ali drugim konicastim
predmetom, se lahko izdelek hitro poskoduije.

* Bodite pri odpiranju zelo previdni.

1. Vzemite izdelek iz embalaZe.

2. Preverite popolnost prodajnega kompleta (glejte sliko ,Vsebina embalaze®).

3. Preverite, ali so izdelek ali njegovi sestavni deli poskodovani. Ce opazite podkod-
be, izdelka ne uporabljajte. Stopite v stik s proizvajalcem preko servisnega naslo-
va, navedenega na garancijskem listu.

32



Montaza

MontaZa na steno

0 Za pravilno montaZo upostevajte oznako puscice na sprednji plosci izdelka.

* Preden zaCnete vrtati, z iskalnikom kablov preverite, ali so v steni prisotne elektricne

napeljave ali plinske/vodovodne cevi, da preprecite poskodbe.

Lesena stena (Sl. 1, leva stran);

1
2.

S pisalom in vodno tehtnico oznacite Stiri oziroma Sest izvrtin.

S svedrom za les velikosti 4,5 mm izvrtajte Stiri ali Sest 55 mm globokih lukenj v
steno.

Pritrdite stenski nosilec (A) z vijaki s Sestrobo glavo (W-A) in podlozkami (W-C).
Za pritrjevanje uporabite ustrezen nasadni kljuc.

Upostevaijte, da priloZeni zidni vlozki niso primerni za lesene stene.

Kamnita ali betonska stena (Sl. 1, desna stran);

1

2.

S pisalom in vodno tehtnico oznacite Sest izvrtin.

S svedrom velikosti 10 mm za kamen ali beton izvrtajte Sest 60 mm globokih lukenj
v steno.

Vstavite po en zidni vlieZek (W-B) v vsako izvrtino.

Pritrdite stenski nosilec (A) z vijaki s Sestrobo glavo (W-A) in podloZzkami (W-C).
Za pritrjevanje uporabite ustrezen nasadni kljuc.

33



Montaza

CYSR=—N=}

2 4.5mm
(2 3/16")

55mm
(2.2")

34




Montaza

60mm
2.4"

2 10mm
(2 3/8")

1€

35



Montaza

MontazZa zaslona

0dvisno od velikosti navojev na ploskem televizorju uporabite krizne vijake M5x14
(M-A), krizne vijake M6x14 (M-B), krizne vijake M6x30 (M-C), krizne vijake M8x30
(M-D) ali krizne vijake M8x50 (M-E) in dvojne podlozke (M-F), da pritrdite adapter-
ske nosilce (B) na zaslon. (glejte sliko 2).

Po potrebi dodatno uporabite ozke distancnike (M-G) oziroma Siroke distancnike (M-
H), da preprecite poskodbe na zaslonu (glejte Sl. 2, spodaj).

6 Poskrbite, da adapterske nosilce na zaslon pritrdite pravilno obrnjene: Vnaprej
namesceni vijaki adapterskih nosilcev sodijo na spodnjo stran zaslona.

2 \/%%@%X%%

Too long  Too Short

36



Montaza

Obesanije in pritrditev zaslona

Pripravljeni zaslon s pravilno obrnjenimi adapterskimi nosilci (B) ob pomo-

M ¢i druge osebe obesite na montirani stenski nosilec (A). Nato s kriznim izvi-
jaCem privijte vnaprej namescene krizne vijake na spodnjih koncih adapter-
skih nosilcev, da varno pritrdite obeseni zaslon. (glejte sliko 3).

3 Iy

G..
“ &

@3=-®-

0 Izdelek ima sponke, s katerimi lahko uredite prikljucne kable zaslona.

Zagotovite zadostno prezracevanije in premicnost okoli izvornih in predvajalnih
naprav ter vobmocju nagiba.

37



Montaza

Nastavitev zaslona

Izdelek je mogoce navpicno nagibati, vodoravno obracati in vrteti po osi. Po Zelji
usmerite zaslon. Ce Zelite zaslon pritrditi pod dolocenim kotom, z vilicastim kljucem
(C) zategnite vijake s Sestrobo glavo na nosilcu izdelka. (glejte sliko 4).

4

()
&

38



Odpravljanje tezav / Cis¢enje

Odpravljanje tezav

« Kako lahko preverim stanje stene?
Preverite razli¢ne veljavne direktive EU za nosilnost v bivalnih prostorih.
Preverite debelino stene in material pod ometom ali tapeto.
Ce ste v dvomih, se posvetujte s strokovnjakom.

« Kako lahko zagotovim, da ne vrtam v elektricni kabel ali kaj podobnega?
Pustite dovolj razdalje do vidnih zunanjih elementov, kot so vticnice.
Pred montaZo uporabite iskalnik kablov ali stenski detektor.

* Kako je treba izvrtati luknje?
Pred montaZo izdelek prislonite ob steno in s pisalom oznacite Stiri ali Sest lukenj za
vrtanje. (glejte sliko. 1). Uporabite vodno tehtnico za pravilno izravnavo.

* Kako lahko usmerim montirani zaslon?
Zaslon je mogoce brez dodatnega orodja nagibati navpicno (-15° do +5°), obracati
vodoravno (-60° do +60°) in vrteti po osi (-3° do +3°).

* Montirani zaslon je teZko ali nemogoce poravnati.
Ce zaslona ni mogoce nagibati ali vrteti, nekoliko popustite ustrezne vijake na
stenskem nosilcu (glejte Sl. &) s prilozenim vili¢astim kljucem.

Cis¢enje
© oroMBA!
Nevarnost materialne Skode!

Nepravilno ravnanje z izdelkom lahko poskoduje izdelek.

* Ne uporabljajte agresivnih Cistil, kovinskih ali najlonskih krtac ter
ostrih ali kovinskih pripomockov za CisCenje, na primer nozey, trdih
lopatic in podobnih predmetov. Ti lahko poskodujejo povrsine.

1. Redno distite umazanijo z gibljivih spojev.

2. lzdelek previdno odistite le z mehko in suho krpo, da se izognete praskam. Za od-

stranitev mocne umazanije krpo rahlo navlaZite z vodo. Ne uporabljajte nobenih
Cistil ali kemikalij, da ne poskodujete materiala.

3. Nato pustite vse dele, da se povsem posusijo.

39



VzdrZevanje / Shranjevanje / Tehnicni podatki

Vzdrzevanje

Redno (najmanj vsake 3 mesece) preverjajte pritrjenost vseh pritrdilnih elementov in
vijakov. Ce so zrahljani, jih previdno zategnite. Zrahljane vijacne povezave zmanjsuje-
jo varnost in predstavljajo nevarnost poskodb.

Shranjevanje
Vsi deliizdelka se morajo pred shranjevanjem povsem posusiti.

¢ |zdelek vedno shranjujte na suhem mestu.

¢ |zdelek shranjujte varno zaklenjen na otrokom nedostopnem mestu pri temperaturi
med 5 °Cin 20 °C (sobna temperatura).

¢ Po demontazi lahko na steni ostanejo vidne izvrtine. Po daljSi uporabi lahko na mes-
tu montaZe ostane vidno spremenjena barva podlage.

Tehnicni podatki
Stevilka izdelka 723534
Stevilka modela LWHD6346

Primerno za

ploske televizorje, ukrivljene
televizorje, ploske zaslone

Diagonala zaslona

37-80" (94 -203 cm)

75x75 /100x100 /100x150 / 150100 /
100x200 /200x100 / 150x150 / 200x200

VESA /300%200 / 400x200 / 300300 /
400x300 / 400x400 / 600x400

Nosilnost maks. 40 kg

Nagib (navpicno) -15° - +59°

Obracanije (vodoravno) -60° - +60°

Vrtenje (po osi) -3° - +3°

Razdalja od stene 62 - 468 mm

Material izdelka Prasno lakirano jeklo

Barva Crna

Dimenzije S x V x G) 655 X 420 X 468 mm

Teza 5,20 kg

40




Standard VESA / Odlaganje med odpadke

Standard VESA

VESA (Video Electronics Standards Association) je enoten video standard, namenjen
posebej za podrocje nosilcev. S pomocjo ustreznih informacij na vasi napravi ali v teh-
nicnih podatkih ustreznih navodil za uporabo in informacij v teh navodilih za montazo
lahko dolocite tocke montaze.

Odlaganje med odpadke
odlaganje embalaZe med odpadke

Q“ EmbalaZo odloZite med odpadke v skladu z naceli za reciklazo. Lepenko in kar-
’-w ton odlozite med star papir, folije pa v reciklazo surovin.

odlaganije izdelka

Izdelek odstranite v skladu z zakoni in predpisi, ki veljajo v vasi drzavi.

41



42






CDEY

Szarmazasi hely: Kina
Gyarto: / Distributer:

Schwaiger GmbH
Wurzburger Strale 17
90579 Langenzenn
GERMANY

UGYFELSZOLGALAT
POPRODAJNA PODPORA 723534

Kérjlk forduljon a magyarorszagi ALDI druhdzakhoz

A FOGYASZTASI CIKK TIPUSA / IZDELEK:
LWHD6346 11/2022

EV JOTALLAS
LETA GARANCIJE





